令和 6年 1月

多目的スペースご利用者様各位

磯子タウンマネジメント倶楽部

多目的スペース利用料に関するお知らせ

日頃は、磯子タウンマネジメント俱楽部（以下「本倶楽部」という）の活動にご協力いた

だき、ありがとうございます。

本倶楽部は、当マンションの管理組合から、共用施設である多目的スペースの管理運営に

関する業務を受託しており、同施設は、管理規約の「多目的スペース利用細則」において

利用料は以下の通りと定めています。

本倶楽部の会員区分 利用料

利用者全員が正会員又は近隣会員の場合 1,000 円／時間

外部 3,000 円／時間

つきましては、多目的スペースを利用する際には、利用者全員が本倶楽部の正会員又は近

隣会員である場合に限り 1,000 円／時間となりますのでご留意願います。

なお、本倶楽部は、令和 4 年 7 月より近隣会員の条件を以下のように変更しておりますの

で、併せてご確認をお願い申し上げます。

 当初 令和 4年 7月以降

近隣会員の会費 1,000 円/月 ※1,200 円/年

 ※2月 1日～翌年 1月末までの間の年 1回払いのみ（月割り不可）

以 上